

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP IMC

Obiectul: Lucrări de plombare cu beton asfaltic a căilor de acces

Devizul: Lucrari de plombare cu beton asfaltic a cailor de acces Cl. Em. Cotaga, str. V. Alecsandri 2

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 43 515,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	1	8 0	8 0
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata cu beton asfaltic cu criblura BA 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591 grosime 5 cm	m2	120	266,92 20,81	32030,16 2496,96
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100m3	0,1	1904 0	190,4 0
4	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.	t	15	24,32 0	364,8 0
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100m3	0,1	203,89 21,6	20,39 2,16

Total ore manopera (ore)	34,71
Total greutate materiale (tone)	0

Total		32613,75
Asigurari sociale	24,0000%	599,79
Total		33213,54
Cheltuieli de regie	6,0000%	1992,81
Total		35206,35
Beneficiu de deviz	3,0000%	1056,19

Total General fara TVA	36262,54
TVA (20%)	7252,51



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

TOTAL GENERAL	43515,05
Inclusiv salariul	2499,12

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de plombare cu beton asfaltic a cailor de acces Cl. Em. Cotaga, str. V. Alecsandri 2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			8 0
1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	320	8
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata cu beton asfaltic cu criblura BA 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591 grosime 5 cm	m2			266,92 20,81
2.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20	0,12
2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,115	1832	210,68
2.3	23203226001101	Bitum 50/70	t	0,0006	11750	7,05
2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	72	20,81
2.5	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	0,03	580	17,4
2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	80	4
2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	150	1,2
2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	320	2,56
2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	50	1,5
2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	320	1,6
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100m3			1904 0
3.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	400	1904
4	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.	t			24,32 0
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	320	24,32
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100m3			203,89 21,6
5.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	395	0,79
5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3	72	21,6
5.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	550	181,5

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP IMC

Obiectul: Lucrări de plombare cu beton asfaltic a căilor de acces

Devizul: Lucrari de plombare cu beton asfaltic a cailor de acces Cl. Em. Cotaga, str. V. Alecsandri 2

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 43 515,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,68	72	2496,96
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,03	72	2,16
Total manopera						2499,12
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0002	395	0,08
2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	13,8	1832	25281,6
3	23203226001101	Bitum 50/70	t	0,072	11750	846
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,72	20	14,4
Total materiale						26142,08
Utilaj						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6	80	480
2	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	3,6	580	2088
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,6	50	180
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,033	550	18,15
5	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,96	150	144
6	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,476	400	190,4
7	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,96	320	307,2
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,14	320	364,8
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,625	320	200
Total utilaj						3972,55
Total						32613,75
Asigurari sociale				24,0000%		599,79
Total						33213,54
Cheltuieli de regie				6,0000%		1992,81
Total						35206,35
Beneficiu de deviz				3,0000%		1056,19

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

TOTAL Deviz faraTVA		36262,54
Total		36262,54
TVA	20%	7252,51
TOTAL Deviz		43515,05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)